

Сведения о затратах по покупке потерь за 2016 год по Филиалу ООО "БрянскЭлектро" в г. Брянск (без корректировок прошлых лет)

Филиал	Объем поступления электроэнергии в сеть, тыс.кВтч			Объем полезного отпуска, тыс кВт.ч			Объем потерь электроэнергии при ее транспортировке, тыс.кВтч			% потерь электроэнергии			Затраты на покупку потерь по нерегулируемой цене, тыс.руб. (без НДС)			Тариф на покупку потерь, руб./кВтч. (без НДС)		
	Всего			Всего			Всего			Всего			Всего			Средний тариф покупки потерь		
	план*	факт**	откл	план*	факт**	откл	план*	факт**	откл	план*	факт**	откл	план	факт**	откл	план	факт	откл
январь	186 676	187 823	1 148	142694	143 736	1 043	43 982	44 087	105	23.56%	23.47%	-0.09%	96 873.10	99 282.38	2 409.28	2.2026	2.2520	0.0494
февраль	161 513	163 251	1 738	137 212	138 606	1 393	25 258	24 645	-612	15.64%	15.10%	-0.54%	55 631.18	51 698.25	- 3 932.93	2.2026	2.0977	-0.1049
март	161 860	167 718	5 857	127 497	132 965	5 468	33 914	34 753	839	20.95%	20.72%	-0.23%	74 696.94	77 975.19	3 278.25	2.2026	2.2437	0.0412
Всего 1 квартал	510 049	518 792	8 743	407 403	415 307	7 904	103 153	103 485	332	20.22%	19.95%	-0.28%	227 201.22	228 955.81	1 754.60	2.2026	2.2125	0.0099
апрель	146 018	144 695	-1 323	125 709	123 072	-2 638	19 688	21 623	1 935	13.48%	14.94%	1.46%	43 364.89	48 629.03	5 264.14	2.2026	2.2489	0.0464
май	129 468	128 810	-658	107 085	113 023	5 938	21 254	15 786	-5 467	16.42%	12.26%	-4.16%	46 812.36	37 377.65	- 9 434.71	2.2026	2.3677	0.1652
июнь	120 725	123 731	3 007	106 290	109 678	3 388	13 484	14 054	570	11.17%	11.36%	0.19%	29 699.84	31 686.80	1 986.96	2.2026	2.2547	0.0521
Всего 2 квартал	396 211	397 236	1 025	339 085	345 773	6 688	54 426	51 463	- 2 963	13.74%	12.96%	-0.78%	119 877.09	117 693.49	- 2 183.60	2.2026	2.2869	0.0879
июль	126 739	126 929	190	105 081	109 044	3 963	20 104	17 885	-2 220	15.86%	14.09%	-1.77%	44 280.57	40 682.46	- 3 598.11	2.2026	2.2747	0.0722
август	128 983	128 104	-879	109 148	112 434	3 286	18 737	15 670	-3 066	14.53%	12.23%	-2.29%	41 269.31	36 768.32	- 4 501.00	2.2026	2.3463	0.1438
сентябрь	133 439	134 671	1 232	109 691	115 442	5 750	22 239	19 229	-3 010	16.67%	14.28%	-2.39%	48 981.90	44 130.88	- 4 851.02	2.2026	2.2950	0.0925
Всего 3 квартал	389 161	389 703	543	323 920	336 919	12 999	61 080	52 784	-8296	15.70%	13.54%	-2.15%	134 531.78	121 581.66	- 12 950.12	2.2026	2.3034	0.1028
октябрь	163 187	163 807	620	129 741	133 542	3 800	34 022	30 266	-3 756	20.85%	18.48%	-2.37%	74 936.14	65 006.30	- 9 929.84	2.2026	2.1478	-0.0547
ноябрь	168 172	173 764	5 592	133 414	141 064	7 650	34 985	32 700	-2 284	20.80%	18.82%	-1.98%	77 055.68	71 073.44	- 5 982.24	2.2026	2.1735	-0.0291
декабрь	181 378	185 744	4 366	146 314	145 598	-717	40 154	40 146	-7	22.14%	21.61%	-0.52%	88 441.09	83 006.90	- 5 434.19	2.2026	2.0676	-0.1350
Всего 4 квартал	512 737	523 316	10578	409 469	420 203	10733	109 161	103 113	-6048	21.29%	19.70%	-1.59%	240 432.90	219 086.64	- 21 346.27	2.2026	2.1247	-0.0729
Всего 2016 год	1 808 158	1 829 047	20 889	1 479 878	1 518 202	38 325	327 820	310 845	-16975	18.13%	16.99%	-1.14%	722 042.99	687 317.60	- 34 725.40	2.2026	2.2111	0.0086